
LATVIEŠU KARA   KE DZIESMU KATALOGS
Artikuls Nosaukums Autors/ Izpildītājs Nr.

Baltās rozes A. Duboks

Meitenes Rīgā (remix) A. Duboks

Tuvumā talumā A. Duboks

Tevi mīlu es A. Duboks

Miglā asaro logs A. Čaks

Gan jau A.Gedrovičs, M.Svīķe

Kad man vairs nebūs 16 A. Zaltans, Olga Rajecka

Atceries, meitenīt Abavas ziņģētāji

Deju Karaliene ABBA

Atgriešanās Adrians Kukuvas

Jubilārs Aigariņš

Iedomājies Aija Andrejeva

Kafijas Krūze Aija Andrejeva

[mid] Pasaka Aija Andrejeva

Ave pali Aija Andrejeva, Otra puse

Kaprīza meitene Aija Rimša

Ai, jel manu vieglu prātu Ainārs Mielavs

I love you Ainārs Mielavs

Kad mēness jūrā krīt Ainārs Mielavs

Nāc ar mani paklusēt Ainārs Mielavs

Tu saviļnoji mani Ainārs Mielavs

Atmiņu putenī Ainars Vilde, Velda Poriete

Visu Latvijai Aivars Brīze un Co

Es redzēju bāleliņ Alberts Legzdiņš

Vecpiebalgas ūdensrozes Alberts Legzdiņš

Dzert un dziedāt Aldis Drēģeris

Zemeņu lauks Aleksandrs Kublinskis

Es nenācu šai vietā Alfrēds Drēģeris

Liepas satumst Alfrēds Drēģeris

Melnā pantera Alfrēds Drēģeris

Vijolnieks Alfrēds Drēģeris

Kāpēc man dziedāt svešu dziesmu Alfrēds Krūkulis

Jauns un traks Alfrēds Vinters

Neaizmirstamais skūpsts Alfrēds Vinters

Neskumsti, meitenīt Alfrēds Vinters

Trīs vītušas rozes Alfrēds Vinters

Viltīgās acis Alfrēds Vinters

Ja tevis nebūtu Ance Krauze

Dažu skaistu ziedu Andrievs Niedra

Reiz Ziemassvētkos Andris Ērglis, Cacao

Sirdspuksti Andris Ērglis

Ripoja akmens Andris Ērglis, Cacao

Mazie zvaniņi Andris Ērglis, Dzeguzīte

[+] Rožu nams Andris Ērglis, Cacao

[+] Es sapņoju pirms aizmigu Anete Kotoviča

Jūriņ prasa smalku tīklu Anima

[+] Vētra nāk Antra Stafecka

Zemenes Apvedceļš

Paldies latiņam Ārzemnieki

Es rakstīšu Autobuss debesīs

[+] Ieskaitot, protams, arī sajūtu Autobuss debesīs

Ir tikai tveice Autobuss debesīs

Sitiet bungas mani mīļie Autobuss debesīs

[+] Vēstules Baložu pilni pagalmi



[+] Ballējam neguļam Bermudu Divstūris

[+] Lēkā Bermudu Divstūris

[+] Rajončiks Bermudu Divstūris

[+] Serenāde Bermudu Divstūris

[+] Sniega pika Bermudu Divstūris

Tuc, tuc Bermudu Divstūris

[+] Roku okeāns Bermudu Divstūris

Abolīši krīt Bērnu dziesma

Man vienalga viss Bet bet

Nakts Bet bet

[+] Zuoleite Bez PVN

Небо упало в нас Brainstorm, Musiqq

Uzsniga sniedziņš balts Brāļi ziemeļi

[+] Kaija Bruģis

Čali ko tu rausties Aigrais rīts

[+] Akmentiņi Carnival Youth

[+] Es centos Chilli

[+] Kā aizdejot rītam Chilli

Made in Latvia Čikāgas Piecīši, Alberts Legzdiņš

Disnejlenda Credo

Jaunais gads Credo

Kad nekas nav palīcis tevī Credo

Neko nevar skaidri zināt Credo

Dziesmiņa par Vinniju Pūku Dace Robule

[+] Svešinieks Dainis Porgans

Dzeltenie aizkari Dakota

Kurtizāņu ugunskurs Dakota

Varbūt rīts Dāmu pops

Atspulgs DFE

[+] Es esmu latvietis Dobeles zemessargi

Dieviņš Dons

[-][+] Dzeltens klavesīns Dons

[+] Es nāktu mājās Dons

Ja es būtu vējš Dons

Ja tu man esi Dons

Pašā ielas galā Dons

[+] Pēdējā vēstule Dons

[-][+] Signāls Dons

[+] Pāriet bailes Dons

Darbs Duets Sandra

Dulla diena Dzeguzīte

Es vēlos Dzeguzīte

Lidojums ar gaisa balonu Dzeguzīte

Piena ceļš Dzeguzīte

mid Re, kā Dzeguzīte, Aija Andrejeva

mid Kāpsim kalnā Dzeguzīte

Sliktie bērni Dzeguzīte

[+] Kur dzīvo laime Dzeguzīte un draugi

Teicamnieks Dzeguzīte un draugi

Gaisa balonu dzinēju dziesma Dzeltenie pastnieki

Lāstekas Dzeltenie pastnieki

Daudz baltu dieniņu Dzimšanas dienas

Kā pa miglu mana dzīve iet Dzintars Čīča

Kandida Dzintars Čīča

Krizantēmas Dzintars Čīča

Mīlu mazo Lulu Dzintars Čīča

[mid] Korķa dziesma Edgars Liepiņš



Lacītis Edgars Liepiņš

Lora o Lora Edgars Liepiņš

[mid] Tāpēc jau, ka nevar zināt kāpēc Edgars Liepiņš

Trīs runči kādā krogā Edgars Liepiņš

Gaujas laivinieks Edgars Vilnis

Kaimiņš Edita Pjeha

[+] Satīties, sapīties Ella & Tumsa, Freimanis

Dullais Dauka Elza Rozentāle, Dziļi Violets

Liesmiņa Emīls Kraucis

Āgenskalna tirgus rīts Eolika

Es neesmu Džeina Fonda Eolika

[-][+] Noktirne Eolika

Pasaule pasaulīt Eolika

mid Pienenīte Eolika

Lielā zive Eolika

Asaras debesīs Eriks Kleptons

Es meklēšu (zem jasmīnu krūma) Evija Sloka

[+] Hello from Mars F.L.Y.

Maza zaļa vardīte Favorīts

Dzērvenīte Ferrum

Zaļumballē ierados Flora

Atkal līst Flora

[+] Dziesma par laimi Fomins & Kleins

Sniegs Fomins & Kleins

[+] Beigās viss būs tomēr labi Freimanis, L.Reiniks, J.Keja

Lai nu snieg Frozen

Meitene G. Meijers

Tikai tā G. Račs

[+] Aiz mākoņiem ir saule G. Račs

[+] Sprīdītis Gacho

[+] No visas sirds Galaktika

Kino Gints Cālītis

Baltā dziesma Gunārs Kalniņš, Kristīne Stanēviča

Divas sirdis (gar jūras  zeltmirdzošo krastu) H. Heine

Uzmini nu H2O

[+] Brūklenājs Harijs Spanovskis

[mid] Mākoņstūmēji Hokeja zvērs

Kur slēpies tu I. Kalniņš

Pilsēta, kurā jurā piedzimst vējš I. Kalniņš

Silavas valsis I. Kalniņš

Sveces dziesma I. Kalniņš

Svētku diena I. Kalniņš

Tā I. Kalniņš

Dūdieviņš I. Kalniņš

[mid] Krodziņš I. Linga

Piezvani man I. Paura

Tuvu tuvu I. Ulmanis

[mid] Bet dzīvē viss ir savādāk Igo

[mid] Komunālais blūzs Igo

Nepasauc, nepiesauc mani vēl Igo

Pēc lietus Igo

Ak, pavasar, ak pavasar Ilmārs Dzenis

Atmiņas Ilmārs Dzenis

Dzimtene Ilmārs Dzenis

Es zinu visi mani nievā Ilmārs Dzenis

Es zinu, ka vienreiz man dārziņš būs Ilmārs Dzenis

Taurenītis Ilmārs Dzenis



[+] Tik dēļ jums daiļās dāmas Ilmārs Dzenis

Toreiz Ilmārs Dzenis

[+] Vajadzība (release me) Ilmārs Dzenis

Es dziļi glāzē ieskatījos Ilmārs Dzenis

Piena ceļš Imants Kalniņš

Iesim blakus Inga, Normunds

[+] Probka Intars Busulis

[+] Miglas rīts Intars Busulis

[+] Tu esi labākais Intars Busulis, Reinis Sējāns

Nekas jau nebeidzas Ivo Fomins

Par viņiem un par mums Ivo Fomins

[+] Putni bez spārniem Ivo Fomins

[+] Vēlreiz un vēlreiz Ivo Fomins

Smaids Jānis Mihailovs

Brauciet lēnām pār tiltu, draugi Jānis Paukštello

Cielaviņa Jānis Paukštello

[+] Ljubov nastala Jānis Stībelis

[mid] Tikai tev Jānis Stībelis

[+] Kad mēness jūrā krīt Jauns Mēness

Bez puišiem nevar Jenny May

[mid] Nāk nakts Jenny May, Jānis Grodums

[mid] Mākonīts Jumprava

Vēlreiz Jumprava

Ziemeļmeita Jumprava

Windsurfing Kaspars Dimiters, A. Mol

[mid] Balts rīts Kantoris

[+] Vēl viens dolārs Kantoris

[+] Vēl viens vakars Kantoris (A.Vilde)

Es vēlētos velreis Kašers

[+] Brāļi Ilmāri Kaspars Upacieris

[+] Ko mani putni ēd KATO

Labāk nevar būt Katrīna Bindere, Dzeguzīte

[+] Mēs dzīvojam pasakā Kolibri

Baltais sakrālais mantojums 2012 Konference

[+], [mid] Kaut es spētu izlikties Kristīna Zaharova

[+] Alumīnija cūka Labvēlīgais tips

 [mid] Čiekurs - egles dēls Labvēlīgais tips

 [mid] Himalaji Labvēlīgais tips

 [mid] Omnibuss Labvēlīgais tips

 [mid] Par riekstiem Labvēlīgais tips

Saki jā, saki nē Labvēlīgais tips

Pavasarī Laika suns

Lai vienmēr būtu saule Larisa Mondrusa

Guoju pa mežu Latgales tauta dziesma

Zīdi, zīdi, rudzu vuorpa Latgales tauta dziesma

 Latgaliešu kāzu dziesma Latgales tauta dziesma

Nadūd Dīvs veitolam Latgales tauta dziesma

Rūžeņa Latgales tauta dziesma

Zīdi, zīdi, rudzu vuorpa Latgales tauta dziesma

Aijā žūžū lāča bērni Latviešu šūpuļdziesma

Pidiralla Latviešu tautas dziesma

Pumpiņrasasā Latviešu tautas dziesma

Še, kur līgo priežu mežī Latviešu tautas dziesma

Trīs vītušas rozes Latviešu tautas dziesma

Upe nesa ozoliņu Latviešu tautas dziesma

Sasatiku puisīti Latviešu tautas dziesma

Sen tas bij Latviešu tautas dziesma



Taurenītis Latviešu tautas dziesma

To tik zina es un virs Latviešu tautas dziesma

Uz kalna stāv vientulis ozols Latviešu tautas dziesma

Vecpiebalgas ūdensrozes Latviešu tautas dziesma

Staburadze Latviešu tautas dziesma

Daudz ceļu druviņā Latviešu tautas dziesma

Aiz kalniņa dūmi kūp Latviešu tautas dziesma

Ak vai, cik žēl Latviešu tautas dziesma

Alutiņi, vecais brāli Latviešu tautas dziesma

Āvu, āvu baltas kājas Latviešu tautas dziesma

Bēdu manu lielu bēdu Latviešu tautas dziesma

Cekulaine zīle dzied Latviešu tautas dziesma

Div' dzelteni kumeliņi Latviešu tautas dziesma

Div' pļaviņas es nopļāvu Latviešu tautas dziesma

Es nenācu šai vietā (remix) Latviešu tautas dziesma

Gaujas laivinieks Latviešu tautas dziesma

Jūriņ prasa smalku tīklu Latviešu tautas dziesma

Kumeliņi, kumeliņi Latviešu tautas dziesma

Kur tad tu nu biji, āzīti manu Latviešu tautas dziesma

Kur tu skriesi, vanadziņ Latviešu tautas dziesma

Lai iedzeram, lai svinam Latviešu tautas dziesma

Lakstīgalu naktī Latviešu tautas dziesma

Līgo, līgo 1 Latviešu tautas dziesma

Līgo, līgo 2 Latviešu tautas dziesma

Man dzīvē šai laimējies ļoti Latviešu tautas dziesma

Maza, maza meitenīte Latviešu tautas dziesma

Melanholiskais valsis Latviešu tautas dziesma

Nedod Dievs vītolam (visskaistāko meiteni) Latviešu tautas dziesma

Nodzisa vakara blāzma Latviešu tautas dziesma

Rīga dimd Latviešu tautas dziesma

Skaista ir jaunība Latviešu tautas dziesma

Skaisti dziedi, lakstīgala Latviešu tautas dziesma

Tik un tā (Nāk rudens apgleznot Latviju) Latviešu tautas dziesma

Tu aizgāji, bij Jāņu nakts Latviešu tautas dziesma

Tumša nakte, zaļa zāle Latviešu tautas dziesma

Upe nesa ozoliņu (trad.) Latviešu tautas dziesma

Vaidava Latviešu tautas dziesma

Vecās likteņdzirnas Latviešu tautas dziesma

Visi ciema suņi rēja Latviešu tautas dziesma

Visu gadu dziesmas krāju Latviešu tautas dziesma

Zilais lakatiņš Latviešu tautas dziesma

Paliec sveiks, mans mazais draugs Latviešu tautas dziesma

Dejo, dejo, pagriezies Latviešu tautas dziesma

Ļauj, lai matu cirtas krīt Latviešu tautas dziesma

Dzirkstošais vīns Lauku muzikanti

[+] Upe Lauku muzikanti

Es skrienu Lauris Reiniks

I will run Lauris Reiniks

Pasakā Lauris Reiniks

Sirds sadeg neparasti Lauris Reiniks

lyrics Stāsti man Lauris Reiniks

lyrics Zīmes pašiem jāatmin Lauris Reiniks

Es esmu tev dzīslās Lauris Reiniks

Tev šodien vienalga Lauris Reiniks, M.Freimanis

[+] Zieds Liene Candy

[+] Simts gadu (ozolam) Liene Šomase

Neskaties pulkstenī Liene Šomase, Jānis Moisejs



Dziesmiņa par lāčiem Linda Leen

Not to fall again Linda Leen, Arnis Mednis

[+] Rīts kā brīnums Linita Mediņa

Meitene zeltene Līvi

Aprīļa pilieni Līvi

Bailes par ziņģi Līvi

Dieva dēls Līvi

Dzimtā valoda Līvi

Eglīte Līvi

Laika dziesma Līvi

[+] Pēdas uz palodzes Līvi

Piedod man Līvi

Zīlīte Līvi

Vecais, mums ir laimējies Līvi un Buks

[+] Visi ceļi ved uz mājām Līvi un Buks

Citā pasaulē LNT koris

Puiši, puiši, kas tie puiši Los Amigos

[+] Sirsniņa, daudz laimes dzimšansdieniņā Los Amigos

Dievs svētī Latviju LV himna

Mazā neziņā M. Ozoliņš

Ar lietu dejot Madara Celma

[+] Miljons domu nakts ar vārdiem Madry

Balta saule Margarita Vilcāne

Kaktuss Margarita Vilcāne

lyrics Ziemassvētku zvani Marija Naumova

Ieskaties acīs Marija Naumova, Niks Matvejevs

Mammu, es gribu Mārtiņš Brauns

Dziesma, ar ko tu sācies Menuets

Viņi dejoja vienu vasaru Menuets

Atziedi, dvēsele Mirdza Zīvere

Es aiziet nevaru Mirdza Zīvere

Diskžokejs Mirdza Zīvere, Imants Vanzovičs

Abrakadabra Musiqq

lyrics Dari kā es Musiqq

lyrics Dzīve izdodas Musiqq

Miljonārs Musiqq

No 10-10 Musiqq

[+] Sekundes Musiqq

Silta sirds Musiqq

lyrics Turi ciet Musiqq

Čaļi Musiqq

Dzimšanas diena Musiqq

lyrics Страна без названия Musiqq

Kad nekas nav palīcis tevī Nakts ziņas

Zilais putniņš Nakts ziņas

Tāpēc jau, ka nevar zināt kāpēc Nakts ziņas

Cik klusa nakts Nora Bumbiere

Viss nāk un aiziet tālumā Nora Bumbiere

[+] Ar mani atkal runā kaijas Nora Bumbiere, Viktors Lapčenoks

Balta pūka Nora Bumbiere, Viktors Lapčenoks

Cāļus skaita rudenī Normunds Rutulis

[+] Ziņģe par mīlu Normunds Rutulis

Es tevi gaidīšu Normunds Rutulis, Ance Krauze

Vēlais pīlādzis Normunds Rutulis

Dziesma nenosalst Ojārs Grīnbergs

Dzintars vien Ojārs Grīnbergs

lyrics Turaidas roze Olga Rajecka



Ar baltu krītu uzrakstīts Olga Rajecka, M. Freimanis

Rozā lietus Opus Pro

Tu un es Opus Pro

Kā neviens Opus Pro, Aija Andrejeva

Murka Oskars Stroks

Lietus nolijis (pēc lietus) Otra puse

[+] Kopa Otra puse un A. Stafecka

Dzeiveitei Patrioti LG

Smilšu rausis Paula Ķiete un Kristaps Rūķītis

[mid] Balāde par guldi Pērkons

Pie baltas lapas Pērkons

[mid] Slidotava Perkons

Es zinu, ka mēs vienreiz satiksimies Piecīši

Policistu dziesma Piecīši

oriģ Ceļavējš Pienvedēja piedzīvojumi

[+] Džuljeta un Romeo Prāta Vētra

Ardievu meitenes Prāta Vētra

Brīvdienas nav manas laimīgas dienas Prāta Vētra

Īssavienojums Prāta Vētra

Lidmašīnas Prāta Vētra

[+] Mana kabata Prāta Vētra

Mana dziesma Prāta Vētra

[+] Plaukstas lieluma pavasaris Prāta Vētra

Spogulīt spogulīt Prāta Vētra

Starp divām saulēm Prāta Vētra

Tavas mājas manā azotē Prāta Vētra

Tu izvēlējies palikt Prāta Vētra

Ziema Prāta Vētra

[+] Ziemu apēst Prāta Vētra

Ogles Prāta Vētra

[+] Pilots Tims Prāta Vētra

[+] Debesis iektritā tevī Prāta Vētra un Musiqq

[+] Āvu, āvu baltas kājas Pumpuriņi

Divi enģeļi Putnu balle

Spārni un vējš Putnu balle

Lido sev līdzi Putnu balle, Martiņš Freimanis

Ziemeļvējā Raimonds Macats

Kūko, kūko dzeguzīte Raimonds Pauls

mid Par pedējo lapu Raimonds Pauls

Zilais karbunkulis Raimonds Pauls

Ēdelveiss Raimonds Pauls

Iedzersim pa glāzei Raimonds Pauls

Elēģija Raimonds Pauls, J. Peters

Es aiziet nevaru Raimonds Pauls, J. Peters

Dziesma nenosalst Raimonds Pauls, A. Krūkulis

Kamēr svecītes deg Raimonds Pauls

Aiz horizonta Raimonds Pauls

Āzis pļavā Raimonds Pauls

Baltā saule Raimonds Pauls

Brauciet lēnām pār tiltu Raimonds Pauls

Dāvāja Māriņa Raimonds Pauls

Grieze, griezītē Raimonds Pauls

Īsa īsa jāņu nakts Raimonds Pauls

Kā tanī senā dziesmā Raimonds Pauls

Kurzeme Raimonds Pauls

Laternu stunā Raimonds Pauls

Mēma dziesma Raimonds Pauls



Mulķe sirds Raimonds Pauls

Nepalaid garām Raimonds Pauls

Nesaki nevienam Raimonds Pauls

Papu saki mammai pats Raimonds Pauls

Par pēdējo lapi Raimonds Pauls

Pelnrušķīte Raimonds Pauls

Pie jūras dzīvē mana Raimonds Pauls

Rasa Raimonds Pauls

Raudāja māte Raimonds Pauls

Rudenī vēlu, vēlu Raimonds Pauls

Rudens ogle Raimonds Pauls

Sens tik sens ir tas stāsts Raimonds Pauls

Sirdij jau nevajag skautu Raimonds Pauls

Somu pirts Raimonds Pauls

Tā es tevi mīlēšu Raimonds Pauls

Tai pilsētā Raimonds Pauls, M. Zīvere, A. Kukule

Trīs lietas Raimonds Pauls

Ugunsputns Raimonds Pauls

Vecais zābaciņš Raimonds Pauls

Vecmāmiņ, labā, dosimies dabā Raimonds Pauls

Vīrietis labākos gados Raimonds Pauls

Zilie lini Raimonds Pauls

Zinu zinu Raimonds Pauls

Anniņa vanniņā Raimonds Pauls, Guntars Račs

Dzel manī sauli Raimonds Pauls, Bumbiere, Lapčenoks

Tā es tevi meklēju Raimonds Pauls, Kurpnieks

Rasa Raimonds Pauls, Račs

Nekur nav tik labi, kā mājās Raimonds Pauls, Rutulis

Nepārmet man Raimonds Pauls, Vilcāne

Viens noburts vārds R. Trence, I. Skrastiņš

Radio swh hokeja himna Radio swh hokeja himna

Apsoli man neko Raimonda Vazdika

Dzīvo brīvi Rassel un Sabīne Berezina

[+] Esi kustība Rassel, Sabīne Berezina, E. Grieze

Rāzna Galaktika

Čiekuri Reigani

Kā senā dziesmā Remix

Kamenes deja Roja

Jaunība Rozenstrauhs

Vaidava Rozenstrauhs

Lauzto siržu dziesma Rumbiņš

[+] Kur deg mana uguntiņa Sabīne Berezina

[+] Tu esi man viss Sabīne Berezina

[+] Lai būtu līdzās Samanta Tīna

Esi man klāt Samanta Tīna un Rassel

Vēji aizpūš gadus Sandra

Seši mazi bundzinieki Karaoke bērniem

Atkal šovasar Sh, Steven

Dvēselīte Sīpoli

[+] Dzeguzīte Sliktie bērni

Ar Dievu meitenes Šveiks

Solījums Tomass Kleins, Ivo Fomins

Ak, Izabella Tautas ziņģe

Atgriezies, atgriezies (vēl vienu reiz) Tautas ziņģe

Bailes par ziņģi Tautas ziņģe

Balāde par Kaupēnu Tautas ziņģe

Baskājīte laime Tautas ziņģe



Brūklenājs Tautas ziņģe, Harijs Spanovskis

Čiepiņa Tautas ziņģe

Deviņvīru spēks Tautas ziņģe

Dzīvīte dzīvīte Tautas ziņģe

Es zinu, ka vienreiz Tautas ziņģe

Es zinu, visi mani nievā Tautas ziņģe

Grēks Tautas ziņģe

[+] Jaunība Tautas ziņģe

Ķemermiestiņā Tautas ziņģe

Krodziņā uz ielas stūra Tautas ziņģe

Kuģis "Neibāde" Tautas ziņģe

Laša kundze bola acis Tautas ziņģe

Man māmiņa piesacīj Tautas ziņģe

Mazo putniņu deja Tautas ziņģe

Pa taciņu (Ak, Izabella) Tautas ziņģe

Pie dzintara jūras Tautas ziņģe

Pukiti pa dambi Tautas ziņģe

mid Skaista ir jaunība (remix) Tautas ziņģe

Svešos dārzos Tautas ziņģe

Visi ciema suņi rēja Tautas ziņģe

Es tevi gribu Toms Bokums

Gangnamstils Transleiteris

Dejo Transleiteris un Apvedceļš

Es nevaru būt balts Tranzīts

Septiņas dienas Tranzīts

[+] Bet maijpuķītēm jāpaliek Tumsa

Es esmu mazliet dons Kihots Tumsa

Kad Eģiptē sniegs Tumsa

Mans neatklātais super NLO Tumsa

Pie Dieviņa gari galdi Tumsa

Airu laiva UFO

Mocīts baigi foršs UFO

Pusnakts stundā Vaidava

Tu gribi daudz vairāk Valdis Indrišonoks

Māmiņ, mīļo māmiņ Vecie draugi

Trīs vīri kādreiz bija Vella kalpi

Uzminiet, ko es daru Vera Singajevska

[mid] Tu mans mīļais Čipendeils Viesturs Dūle, Lilita Ozoliņa

[+ lyrics] Kurzeme Viktors Lapčenoks

Zied ievas Siguldā Viktors Lapčenoks

Dāliju liesmās Viktors Zemgals

Divas sirdis (any dream will do) Viktors Zemgals

Kas manim kaitēja Vita Siliņa

Pieskāriens Yana Key, Rešetins

[mid] Baltā dziesma Z. Liepiņš

[mid] Evijas dziesma Z. Liepiņš

[mid] Mīļā magonīt Z. Liepiņš

[mid] Puķu nakts Z. Liepiņš

[remix] Septītajās debesīs Z. Liepiņš

Tomēr jāpadomā Z. Liepiņš

Pusnakts stundā Z. Liepiņš

Bez mums jau nevar tik un tā Z. Liepiņš

Zibsnī zvaigznes aiz Daugavas Z. Liepiņš

Eņģeļus mēs dzirdējām (Gloria, inexcelsis Deo) Z. Liepiņš

Klusa nakts, svēta nakts Ziemassvētku

Klusa nakts Ziemassvētku

Lai prieks jums Ziemassvētkos Ziemassvētku



Pošam visu greznā rotā Ziemassvētku

Zvaniņš skan Ziemassvētku

Baltie Ziemassvētki Ziemassvētku

Come all the faithful Ziemassvētku

Jingle bells Ziemassvētku

Joy to the world Ziemassvētku

[+] Double faced eels Zilais valis

Man dzīvē laimes nav Zīlniece

Mans kuģis tālu jūrā Žoržs Siksna

[+] Es vēlos netēlot Z-Scars

[+] Tik krāsains Z-Scars

0






































